索引号：
11220000013544357T/2021-

01510
分类：

农业、林业、水利、林业;通

知

发文机关： 吉林省人民政府办公厅 成文日期： 2021 年 03 月 09 日

标题：
吉林省人民政府办公厅关于印发吉林省第三个十年绿化美化吉林大地规

划(2021-2030 年)的通知

发文字号： 吉政办发〔2021〕11 号 发布日期： 2021 年 03 月 24 日

吉林省人民政府办公厅关于印发

吉林省第三个十年绿化美化吉林大地规划

（2021-2030 年）的通知

吉政办发〔2021〕11号

各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区、中韩（长春）国际合作示范

区管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构，驻吉中直有

关部门、单位：

  《吉林省第三个十年绿化美化吉林大地规划（2021-2030 年）》已经省政

府同意，现印发给你们，请认真贯彻落实。

  各地区、各部门要高度重视，将开展绿化美化吉林行动作为贯彻落实习近

平生态文明思想，推动高质量发展，实现吉林全面振兴全方位振兴的重要举

措，细化分解任务，层层压实责任，加强协调配合，着力解决重点难点问题，

推进重点工程建设，持续增加绿色资源总量，为维护国家生态安全、实现“碳

达峰、碳中和”提供生态支撑。

吉林省人民政府办公厅

2021 年 3 月 9日

  附件：《吉林省第三个十年绿化美化吉林大地规划（2021-2030

年）》

http://xxgk.jl.gov.cn/szf/gkml/202103/W020210329580801698601.pdf
http://xxgk.jl.gov.cn/szf/gkml/202103/W020210329580801698601.pdf